CLÁUSULA PRIMEIRA - FINALIDADE DO ADITAMENTO

1.1. O presente termo aditivo tem por objeto a renovação do contrato, pelo período de 12 (doze) meses, com fundamento no art. 57, II da

Lei nº 8.666/93.

 

CLAUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

O valor global do contrato é de R$ 5.033,28 (cinco mil e trinta e três reais e vinte oito centavos), conforme quadro abaixo:

ITEM DESCRIÇÃO MODELO COMARCA BÔNUS
ATUAL (%)

CÓDIGO DE
IDENTIFICAÇÃO

VALOR
FRANQUIA
REDUZIDA

R$
VALOR

UNITÁRIO

1

Placa NAC-1887,
Chassi

9C2KD04209R03458
8

Ano 2009/09

HONDA/N
XR150
BROS ES,

[...]

9C6KE09306000767
7

Ano 2006/06

YAMAHA/X
TZ125 E,
PRETA

Cruzeiro do
Sul 3   R$ 800,00 R$ 359,52

16

Placa MZO-4228,
Chassi
9C6KE09306000789
2

Ano 2006/06

YAMAHA/X
TZ125 E,
PRETA

Cruzeiro do
Sul 3   R$ 800,00 R$ 359,52

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 5.033,28 (cinco mil e trinta e três reais e vinte e oito centavos)

 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. Fica prorrogada a vigência do contrato a contar de 30 de julho de 2025 a 30 de julho 2026.

 

CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão a conta da seguinte dotação: